
UCHWAŁA Nr IX/ 67/2015 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 27 października 2015r. 

 

W sprawie zbycia nieruchomości w miejscowości Krzemieniewo, Stary Belęcin, Nowy 

Belęcin oraz Górzno 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2015. poz. 782 ze 

zm.) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy 

Krzemieniewo położonych : 

Krzemieniewie:  

dz.nr. 954/1 o pow. 1.8039ha 

dz.nr. 954/2 o pow. 1.8665ha 

dz.nr. 954/3 o pow. 1.0809ha 

dz.nr. 954/4 o pow. 1.0046ha 

dz.nr. 954/5 o pow. 0.9621ha 

dz.nr. 954/6 o pow. 1.1054ha 

dz.nr. 954/7 o pow. 0.7019ha 

dz.nr. 954/8 o pow. 0.7501ha 

dz.nr. 954/10 o pow. 0.5562ha 

dz.nr. 954/11 o pow. 0.6108ha 

dz.nr. 1145  o pow. 0.0454ha  

dz.nr. 134/1 o pow. 0.0597ha 

dz.nr. 134/2 o pow. 0.0602ha 

lokal użytkowy nr 2 położony w Krzemieniewie przy ul. Zielonej 5 wraz z udziałem w 

gruncie, znajdujący się na dz.nr 36/1 o pow. 0.0579ha 

 

 Starym Belęcinie 

dz.nr. 46/4 o pow. 0.0813ha 

  

 Nowym Belęcinie 

Dz.nr. 199 o pow. 0.0100ha 

 

 Górznie 

dz.nr. 173/2 o pow. 0.0967ha 

      

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

          

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Piotr Sikorski 


